440322 Plzen-Horni Bfiza-Dolni Béla-Manétin-Nectiny Plati od 14.11.2022 do 10.12.2022
(Linka je zarazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

km TPZ |T¢ 3 5 7 |103] 13 123 105 17 107 19 25 21 31 109 | 23 27 29 33 111 35 37 39 41 115 |113 43 45 117 47 119

®
T ® ® ® T ®

® & |® TR[R|R|R|[T R Rt R R|I&[@IR[R]|T|R|®
R(R[R|T[Rfee [T[R]| & | & | & | & &[RRI E|R]| S| &[R]|&[R|[&|[®|&|s|&]|&|&]| T
Sl&lE&lesls|B|S|S| B B|B|@(B|*|&|@|&|l@(B|&B|&|B88|B|* B8|8B|8| 8| &
ojJofofojJojojojojojofofofo 2 2 2 2 2 2 2 001] 1| od Pizeri,,CAN WC ¥ MHD [05:15/05:57|06:25( ... [08:33 . 11:30| 11:30 12:30f 12:30| .. [13:30] 14:00[14:30] 15:00] .. [15:30| 16:00|16:30] 17:03| .. 17:33) 1833 .. 20:33) ..
Sletetleleleleelelelelelefolo]ofofofofo 001| 2 Plzen, Terminal Hlavni nadrazf S| Joros| | o 5| I 1 0 [zos| 2 o le 0| 10| o 1e 0 | wos|ros| P 0| 1905 A22:15
pF . 09:10| .. | .. | 1110 . 15:10 17:10 19:10) 2036] ..
1f1]2]2]2f2]2]2]2 001 3|>  Pizeft, Sady Pétatiicatniké P —
LI e e ] e ! o Peehisady ptfichnk MHD | ¢ 1 ¢ | ¢ gl ¢ [osmafooa| [ iao| O | O | ] | | OO | | O] ¢ [umofuag | ¢ | roo| zoa| 2
0 001 4 Plzefi,,Nemocnice Lochotin MHD 10:38]
1 001f 5 Pizen,,U Gery MHD 10:40|
2 o001 6 Plzeit, Okounova MHD 2
pr . . 09:17] ... - 11:17| 11:43| 11:43| 12:43] 12:43| .. 14:13] .. 15:13|  15:17| ... 16:13] ... 17:13| 17:17| 17:43] 18:43| 19:17| 20:43] -
s s|s|s|s|s|s]|s]|s|s|s|5|s]6|6|c]|6]6]|6]|6]3 001 7|~  Pizen, Severka MHD
od 05: 5(07:17(08:43]  09:17|09:17|10:43| 11:17| 11:43| 11:43| 12:43| 12:43|13:17|13:43| 14:13(14:43| 15:13| 15:17|15:43| 16:13|16:43| 17:13| 17:17 17:43| 18:43| 19:17| 20:43| 22:27
pr . . . 09:19| ... I 11:19| 11:45| 1145 12:45| 12:45) ... 14:15) ... 15:15| 15:19] ... 16:15| ... 17:15) 17:19 17:45| 18:45 19:19|  20:45] I
6|6|6|6|6|6|6|6|6|6|6|6|6|7|7|7|7|7|7]|7]|4,|001,021] 8} Plzer, Kosutka MHD
od 05:2706:07|06:37|07:19/08:45|  09:19]09:1910:45| 11:45| 11:45| 12:45| 12:45[13:1913:45| 14:15[14:45] 15:15| 15:19|15:45| 16:15|16:45 17:19 17:45| 18:45| 19:19| 20:45| 22:29
pr . . . 09:24| ... . 11:50) 11:50| 12:50| 12:50 ... 14:20| ... 15:20| 15:24| ... 16:20| ... 17:24 17:50| 18:50| 19:24| 20:50 .
9199999999 |9]|]9]|]9|9|10f10]J10]|10f10|10]|10] 7 021 9f— Tremosna,Zaluzi MHD
od 05:3206:12|06:42|07:24/08:50|  09:24]09:2410:50| 11:50f 11:50| 12:50| 12:50{13:2413:50| 14:20|14:50] 15:20| 15:24|15:50 16:20]16:50 17:24 17:50| 18:50| 19:24| 20:50| 22:34
pr . NV . - - 09:26| ... - 11:52| 11:52| 12:52| 12:52 .. 14:22| .. 15:22| 15:26| ... 16:22| ... 17:26 17:52| 18:52| 19:26] 20:52| -
10|10|10f10f10f10)10|10f10|10)10|10f10 |11 11|11 )11|11|11]|11| 8 021f10|——~ X Tremosna,Zaluzi,rozc.
od 05:34/06:14|06:44]07:26]08:52|  09:26{09:26(10:52] 11:52| 11:52| 12:52| 12:52|13:26]13:52| 14:22|14:52] 15:22| 15:26|15:52| 16:22|16:5: 17:26 17:52| 18:52| 19:26 20:52| 22:36
pF _ . . . 09:30] ... .. 11:56| 11:56| 12:56| 12:56| ... 14:26| ... 15:30| ... . 17:30 17:56| 18:56| 19:30 20:56 ..
13113131313 (1313|1313 |13|13|13|13|14|14|14|14|14 14| 14|11 02111 f— Horni Bfiza MHD |—— | I | ] I
od 05:38 06:48[07:30(08:56  09:30[09:30]10:56 11:56| 1156| 12:56| 12:56[13:30[13:56| 14:26[14:56 15:30/15:56| 16:56 17:30 17:56| 18:56| 19:30 20:56 22:40
i e e
140 |14]1a)1a[1af1a )24 Q[0 [24]24] Q|25 25|15 ]5 |25 [25[15]12| 021 12f - HomiBiiza,sidis MHD | ‘ARNENE {11 | | | | [ {111 | 1] ¢ |11 AN ¢ |11 | | | | |
15 02113 Horni Bfiza,,aut.st. 05:42]
02114 Hornf Bfiza, el st. MHD
02115 Horni Bfiza,,aut.st.
pF . v | e | e | 0m32] ] 11:58) 11:58| 12:59] 12:59) | 1429 - 15:32] .. 17:32| .. | 17:8| 1858 19:32 20:58] .
QL0 e ra|rafrafara) Q[0 [1a]a] @ 25 ]25| 25|25 25|25 |52 o21)6|—-  HomiBriza, siciiste MHD | Q| ¢ ¢ P
od 06:50[07:3208:58|  09:32[09:32]10:58| 1158 1158| 12:59| 12:50[13:32[13:50|  14:20[14:59 15:32[15:59| 16:58 17:32 17:58| 18:58| 19:32| 20:58 22:42
pF v | | || 0o3af T 1200 12000 13:02| 13:02| .. | . | 14:32| .| 1526] 1534 .. | 16:26| .. | 17:26| 17:34 18:00 19:00| 19:34f 21:00[ ..
1713 |15 |25 25| 15|15 [15[13]13] 15| 15| 13|16 | 16| 16 | 16| 16 (16 [ 26 | 13| 021[a7[ = HomiBiiza MHD
od 5:45)06:18|06:52/07:34|09:00]  09:3409:3411:00 1200 12:00] 13:02] 13:02[13:3af12:02 14:32[15:02 15:26] 15:34[16:02]  16:26[17:00) 17:34 18:00 19:00] 19:34| 21:00 22:44
pF - "y v | | | | 0ois| 1201 12:01) 1303 1303| .. | .. | 14:33) | 1527] 153s] .. | 1627 ... 17:35 1801 1901) 1035 2101 .
18|14 |16|16|16|16|16|16|14 |14 |16 16|14 (17|17 |17 |17 |17 (17|17 |14 021|18|—— X Horni Bfiza,,Slune¢ni ddolf
od 5 19]06:53]|07:35/09:01 09:35]09:35|11:01 12:01 12:01 13:03| 13:03]13:35/14:03 14:33|15:0: 15:27] 15:35|16:03| 16:27|17:01] 17:35 18:01 19:01 19:35 21:01 22:45
pF L e N P (TS I 12:02| 12:02| 13:08| 1308 . | .| 14:38] [ 15:28] 1536] .. | 1628 ... 17:36 18:02| 19:02| 19:36] 21:02) .
1915|1717 |17 |17 17|17 |15|15|17|17|15|18|18|18 |18 |18 (18| 18|15 021]19|— X Trnova,, Visecky rybnik
od 05:4706: 4]07:3609:02 09:3609:36|11:02 12:02| 12:02| 13:08| 13:08[13:36[14:04| 14:34|15:04[ 15:28] 15:36[16:04| 16:28[17:02) 17:36 18:02| 19:02] 19:36| 21:02 22:46
pr . . . 09:38] ... I 12:04| 12:04| 13:06] 13:06f ... 14:36| ... 15:30| 15:38] ... 16:30| ... 17:38 18:04| 19:04| 19:38 21:04 I
20|16|18|18|18|18|18|18|16)16|18|18|16)19|19|19|19]|19]|19|19|16 021)20|—— X Trnova, |
od 2|06:56/07:38/09:04] 09:38]|09:38|11:04 12:04| 12:04| 13:06] 13:06/13:38(14:06] 14:36[15:06] 15:30| 15:38|16:06 16:30|17:04 17:38 18:04| 19:04| 19:38 21:04| 22:48
pr . . . 09:39] ... . 12:05| 12:05| 13:07| 13:07| ... 14:37| .. 15:31 15:39] ... 16:31) ... 17:39 18:05| 19:05| 19:39 21:05 .
20|16)18|18|18|18|18|18|16|16|18|18|16|19)|19|19]|19|19 19|19 |16 |021,026/21|— X Trnova
od 7:39[09:06] 09:39]09:39|11:05 12:05| 12:05| 13:07| 13:07|13:39|14:07| 14:37|15:07) 15:31| 15:39|16:07| 16:31|17:05 17:39 18:05| 19:05| 19:39 21:05| 22:49
pr L . - - 09:42| ... - 12:08| 12:08| 13:10| 13:10f ... 14:40| ... 15:34| 15:42| ... 16:34| ... 17:42 18:08| 19:08| 19:42| 21:08| -
22118|20|20|20)20|20|20|18)18|20| 20|18 )21 |21|21|21|21|21|21|18 026[22|—— X Kradovice
od :53/06:27]07:01|07:42|09:09| 09:42|09:4211:08| 12:08| 12:08| 13:10| 13:10{13:42|14:10| 14:40/15:10] 15:34| 15:42|16:10 16:34|17:08| 17:42 18:08| 19:08| 19:42| 21:08| 22:52
pi L . . . 09:44| ... .. 12:10f 12:10) 13:12] 13:12| .. 14:42| ... 15:36| 15:44| ... 16:36| ... 17:44 18:10| 19:10| 19:44| 21:10 ..
2319|2121 |21 |21 |21 |21|19)|19|21|21|19)|22|22|22|22|22|22|22|19 026(23|—— X Buci
od 9|07:03|07:44/09:11|  09:44 44111:10 12:10) 12:10) 13:12| 13:12|13:44|14:12| 14:42|15:12 15:36| 15:44|16:12| 16:36]17:10) 17:44 18:10| 19:10| 19:44| 21:10| 22:54|
pf ’ o | | | | | 0o ] 1211 1211) 1323) 1313[ .. | .| 1443 | 15:37) 150s| .| 1637 .. 17:45 1811 1921) 19ws| 2111 ..
24(20]22] 2222 22|22 22 20| 20| 22| 22| 20| 23 | 23| 23| 23| 23] 23] 23 [ 20| o02624| X Mrtnik, rozc.
od 5:56|06:30]07:04/07:4509:12|  09:4509:45|11:11 21| 1211 1323| 1313[13:45[14:13 14:43[15:13) 15:37] 15:45[16223) 16:37[17:11) 17:45 1811 1911] 19w4s| 2111| 22155
pF ’ /1212 17:47 |18:12|@19:12) 19:47|@2112
23 23 232321 24 (2424 2| ozefes| = Mk, ] ] p—
4K 0 aRarardK; 2|2 0 od K 07:06 K 2|2 11:13 1 B12:12 14 ! 4 13:4714:15 0 15:15 4 0 16:15 0 17:13 4 17:47 a18:12@19:12[ 19:47| @212 4
pF . - 09:47| ... . 11:47| 12:14] 12:14| 13:15| 13:15) .. 14:45| ... 15:39| 15:47| ... 16:39| ... 17:39 17:49 18:13] 19:13| 19:49| 21:13] .
25|21]25] 23|25 (23|23 )23 ] 21| 21| 25 | 25| 23] 24 |24 | 24 |26 26 | 26 | 24 | 23|  o2626| -  Loza
od 2[07:08[07:47[09:14] 09:4709:47|11:15 1214) 1224] 1335| 13:5[13:40[14:17| 14:45|15:7) 15:39] 1547|1627 16:30[17:15) 17:49 1813| 1913|1949 2113 22:57
pF P . .. |o7:10f .. 0 11:20] 12:18 12:18| 13:20| 13:20|13:52|14:22| A14:50(15:22 15:46| 15:50|16:22| A16:46]17:20) 17:52 18:20| 19:17| 19:52| 21:20f 22:59
26|22 |26|24|26|24|24|24|22)122|26|26|24|25|25|25|27|27|27|25|24 026(27— Dolni Béla
od 07:50/09:19]  09:50 12:18 12:18| 13:20] 13:20f ... o |A14:50] ... 15:46| 15:50| ... |A16:46 17:52 19:17| 19:52
allelelelelelelelelelelelelelelelelelele ozszslv Horni B&l4 06:04 . .
pF . 09:52 1220) 12:20| 1322] 1322 14:52| . | 1548| 1552 . | 16148 17:54 19:19 19:54
Ql23] 2 25|27 |25 |25 | 25| 23 [23[27] Q| 25| 26| 0 | 26| ¢ |28 [28[26] ¢ | o26[29] - X DoiniBeis, Berk
od 07:52[09:21| 09:52 1220 1220 1322| 1322| . | | 1as2| .| 1548 1s52| L | 1648 17:54] .. . 19:19| 19:54
pF » - T 0es3 1221 1221) 1323| 1323| .. [ .. | 1453 . | 1549| 1553] . | 1649 17:55] ... . 19:20) 19:55
Q|23 2 25|27 | 25|25 | 25| 23| 23| 27| Q | 25| 26| 0 | 26| ¢ | 28| 28| 26| ¢ 026[30|-—- X Lité, Spéleny miyn
od 07:53]09:22] 09:53] 12:21)  12:21) 13:23| 13:23| .. . 14:53] ... 15:49| 15:53| ... 16:49 17:55| ... - 19:20 19:55]
pr . - 09:55 12:23| 12:23| 13:25 13:25( .. - 14:55| .. 15:51| 15:55] ... 16:51 17:57| .. . 19:22] 19:57|
Q| Q27|20 |27 |27 )27 25 |25 [20] 2 |27 | 28| 0 | 28] ¢ | 303028 0 | o2sf3r]~- x vire
od 07:55/09:24]  09:55 12:23| 12:23| 13:25 13:25( .. . 14:55| ... 15:51) 15:55] ... 16:51) ... 17:57| ... . 19:22] 19:57|
Qleefe)eleele el efelefelefelele]ele]e]e| ol x orensomantice . e ! 'S S B B v v B e B B4 v B o 48 oo e BC S R4
s 12:28| 13:29| &13:29| ... . 14:59] ... 15:55 . - 17:53] . . 19:25)
IR AR A B RA B R A R A RA A RA A RA R AR A R A T = Lt 2l 2 a ) [BEEE a a 2 2 a b 8 0
od . B|12:28 B813:29|813:29] .. | .. |[B14:59] .. [®15:55 . .. |B17:53 . .. |B19:25
pF I || oese| | o | 1use|T1220| 12:27)13:30| 13:30f .. | .. [T 1500 .. | 15:56| 1sis9f .. | ess| . | 17:54) 1801 .. . 19:26)  20:01
0 [30] 2 |3034 32|30 32|30 [28[34] ¢ |30[31] ¢ |31] ¢ |33]33]3] ¢ 02634 X Draeh, Baantnice
od 07:59/09:: 09:59] ... 11:59]  12:29 12:27| 13:30] 13:30] .. . 15:00] ... 15:56| 15:59| ... 16:55] ... 17:54| 18:01f ... - 19:26| 20:01
I | 0| | | 1200 Ar230| At230| 1332 1332 .. | .. | 1502 o | 1s58] 1601f . | 1es7[ . | 17:55) 1803 .. . 19:28  20:04]
Ql31] Q3|35 33333 3n |20 35| 2 |3n] 32| Q [32] |34 3e[32] Q| o2sf3s| - X Hvozd.rozc.
od 08:01/09:30] 10:01] ... 12:01)| A12:30| A12:30| 13:32] 13:32| .. - 15:02 ... 15:58| 16:01f ... 16:57| ... 17:55| 18:03| ... . 19:28| 20:04
¥ 10:04) .. | .. |@12:08|@12:34| @12:34| ®13:30| ®13:34) .. | .. |@15:04| .. |@1I6:00|@16:04| .. [@16:59] .. |@17:57|@18:06] .. . 19:30 &20:07
A EIN AV EL T EE B EA A Kl R A R A EA A EA EJ BN 02636| 2 ¢ Hvozd Hodoviz PR W &8 &8 8 &8 &8 &8 &8 &8 &8 &8 &8 8 & 8
od ®10:04) .. | .. [@12:04|@1234| @1234| @13:39| @13:34| .. | .. [@15:04] .. |B16:00|B16:04| . |@1659[ . |@17:57| @806 .. .. |&@19:30| @20:07
34 0 |38]36]34[36[34]32| 38 I 35 373735  |026,027[37| | X Hvozd,Hodovizskiady |
2 34 2 2 2 2 2 2 2 2 35 2 2 ? 2 026,027[38 X Manétin,Na Vhledech 08:04[09:34 N .. .. .
pr Y . - - 10:07 12:37) 12:37| 13:37| 13:37| ... - 15:06) ... 16:02| 16:07 ... 17:01 18:09| ... - 19:32| 20:10
Ql3s] Q|35 30 (37353735 [33[39] |35 36| ¢ [36] ¢ |38 [38[36] Q| o27[s9] - X Manstinviadmerice
o 08:07(09:35|  10:07| 12:37) 12:37) 13:37| 13:37| ... - 15:06) ... 16:02| 16:07 ... 17:01 18:09| ... - 19:32| 20:10
pF L . 08:15] ... 10:14 12:45| 12:42| 13:45| 13:45[ ... . 15:14| .. 16:12| 16:15] ... 17:09 18:16) ... - 19:39 20:19
0 [39] 2 |30 a3|an|30]ar]30[37[a3] 2 |30[a0| 0 |40| ¢ |42|a2[40| Q| o27jao] - manetin,nam.
od 09:43 12:45| 12:42| 13:45 16:12| 16:15 19:39 20:19
P . 12:48| 12:45| 13:48| 16:15| 16:17 19:42| &20:21
QL Q12 a2 as|aalaz) Q22| 2 fas] 2 22| 2|24 | es] 2] ¢ 027|112 ¢ Manétin,Ujezd,rozc.1.0 &
od 09:46 12:48| 12:45| 13:48 16:15| 16:17 19:42| @20:21]
P 12:49] 12:46| 13:49| 16:16| 16:18 19:43| &®20:22
ARG IV A A Al R A R A A v A A R A A 2 42| ™ 5 Nettiny,Legovice,rozc.0.3 a
od 09:47 12:49] 12:46| 13:49| . - . . 16:16| 16:18 19:43| @20:22]




km TPZ |T¢ 3 5 103 | 13 123 105 | 17 107 19 25 21 31 109 | 23 27 29 33 111 35 37 39 41 115 113 43 45 117 47 119
[ . .. . . 12:19 12:50 12:47 13:50 .. - . . 16:17| 16:19] ... . . 18:17| .. - .. 19:44| 820:23 -
2 2 2 44148 (4644 ? a“ 2 8 2 a4 2 2 ® 2 2 4 2 2 027 43nge[tmy”Hamr 09:48] 12:19 12:50 12:47 13:50 16:17| 16:19] ... 18:17| 19:44| ®20:23
pi B 12:20 12:51 12:48 13:51 16:18| 16:20] ... 18:18| 19:45| &20:24
2 2 2 a5 (4047 (45 2 ° 2 4 2 ° 2 2 4 2 2 8 2 2 027 MTqXNemny'm“mmemc' 09:49) 12:20f 12:51| 12:48 13:51 16:18] 16:20] ... 18:18 19:45| §20:24/
2 2 2 45| a0 | 47| a5 2 5 2 4 2 5 2 2 " 2 2 ™ 2 2 027 45% Nectiny 09:52 12:22 1;:? 12:50 13:53] 16:20] 16:22) ... 18:21 19:53| &20:26
52 027[46 Netiny,Brezin B/12:54
027|47] Nectiny
027|148 | X Nettiny, Hrad Negtiny
027[a9| pf  Nettiny,Plachtin
pokracovani
km TPZ [1¢ 51
&
L)
oY
00000000000002222222 001| 1|od  Plzefi, CAN WC % MHD | 2233
Cleleteletlelelelelelelelelolofofofjofofo 001 2| | Plzef, Terminal Hlavni nédra
pf 3 e e 22:36
2 2 8 2 2 2 2 2 2 2 8 11222122212 2 001 3| Pizeii, Sady Pétatficatnik MHD |~
2 8 2 e 2 2 2 2 2 8 2 e 2 2 2 2 2 8 2 e 0 001 | Plzef, ,Nemocnice Lochotin MHD
1 001 Pizen,,U Gery MHD
¢ 001 Plzeft, Okounové MHD
pF . 22:43
515|5|5|5|5|5]|5]|5]|5|5]|5]|5|6|6|6|6]|]6]6]6]3 001| 7|——  Plzen,Severka MHD
od 22:43
pF L 22:45
6|l6|6|6|6|6|6|6]|6|le|6|l6|e|7|7|7|7]7]7]|7]a4]lo01,021] 8]—  Pizeit, kotutka MHD
od 22:45
pf o 22:50
9lolo|o|o|ofoflo|lo]o|o]|o|o|10]10]10]10[20[10[10]7 021f 9| - TremosnaZalus MHD |~/
o] :
pf s 22:52
10/10]10]20|20[10]10|20] 20|20 2020|2022 22|22 f22]22]22]22] 8 02110 - X Tremosna Zaluzirozc. s
o] :
¥
13)13]13 13|13 |13 13|13 13|13 |13 | 13|13 14|24 |24 |24 2424|2422 | o021 11')—d Horni Bfiza MHD |
o]
p
14 8 1414|1414 |24 124 e 8 14|14 2 15[15(15[15[15] 151512 021|12]*~  Homni Biiza, sidliéte MHD 2
od
15 021]13 Horni Briza,,aut.st.
02114 Horni Bfiza,,zel.st. MHD
02115 Horni Briza,,aut.st.
pf v
e 8 14|14 |14 14|14 |24 e 8 14|14 e 15[15(15[15(15] 151512 021(16| - Homi Biiza,sidlité MHD 2
pF 22:56
17113151515 | 15|15 | 1513113151513 16|16 16|16 | 16| 16|16 | 13| 02117~ Horni Bfiza MHD Fwe
[o] H
pf o A 22:58
1811411616 (161616 (16|14 | 14|16 |16 (14|17 |17 (17|17 ]17|17|17 |14 021 18—d)( Horni Bfiza,,Slune¢ni Gdoli 2258
[o] .
pF o 22:59
19115171717 | 17|17 17|15 | 15|17 |17 15 | 18| 18|18 | 18| 18| 18|18 | 15|  021[19)- - X Tmova,Visecky rybnik Ewes
[o] :
pF ) 23:01
20|16(18 (181818181816 16| 181816 19(19]19|1919 /1919 ]16|  021(20|- - X Trnova, 301
[o] :
pF ) 23:02
20|16(18 (1818 |18|18|18|1616|18|18| 16|19 19|19| 19|19 |19 19 |16 021,026{21|-~ X Trmova 0
o] :
pF . 23:06
2211820|20 (2020120 |20| 18|18 20|20 (18|21 |21 (21|21 |21 21|21 |18  026[22| - X Kradovice 306
o] :
pf » 23:08
23(19 (2121|2121 |21 |21 |19] 2021 |21 |19|22]22]22]|22]|22|22|22]|19]| 02623 X Bu¢i
od 23:08
pf ) 23:09
24120222222 22|22 22|20 20| 22|22 20| 23| 2323|2323 23|23 [ 20|  026[24) - X Mrtnik,ozc. 505
o] H
pf 823:10
23 23 232321 242424 21| o026|25]-—  Mrtnik,.I
eI NI aRARdRaK: aRaK: { o &2310
pf 23:11
25|21|25|23 (2523|2323 |21 | 2125|2523 | 24| 24| 24|26 | 26| 26|24 23|  026[26| - Loza 31
o] H




pokracovéni
km TPz _[Te] 51
26|22 26|24 (26|24 24|24 22|22 26| 26|24 | 25| 25|25 27|27 27| 25| 24| o026[27 ch Dolni B&l4 212
270 1IN LN eI Nl el e|e] oxsfes) | Homieis L
C123| Q25|27 |25 25| 25|23 |23 27| Q | 25|26 | @ [26] ¢ | 28| 28|26 ¢ 02629 Z; X Dolni B&l4, Berk 22;16
e 23 2 25 (27|25 2525 23] 23| 27 2 25|26 2 26 e 28| 28|26 2 02630 Z(; X Lité, Spaleny miyn 221;
pf " 23:19
C 25| Q27|20 27|27 |27 | 25| 25| 20| ¢ |27 28| @ 28] ¢ | 30|30 28] ¢ 026(31 od X Lité 315
defefelefele]efele]efelefele]efele]efe]e] el x omenammmne !
IR AR A AR AR R AEE IR AR AR AR AR AR AR AR AR AR 026332(; Drazeft ¢
¢ 130] 2 [30]34]32]30[32[30]28]34f Q30|31 [31]¢|33]33[31] | o26[34 z; X Drazef, BaZantnice 22
¢ 13| 0 (3135|3331 3331|2935 | |31]32|Q [32] ¢ |34]34]32] ¢ 026(35 z; X Hvozd, rozc. ;z;z
133 Q0137|3533 353331 ]37| (33| Q|2 [34] ¢ |36]36]34]| | 02|36 z; X Hvozd,Hodoviz Zizz;
34 ¢ |38|36[34]36]34]3238 34| 35 37(37(35 026,02737| | X Hvozd,Hodoviz,sklady
2 34 2 2 2 2 e 2 2 2 35 2 2 2 e 026,027(38 X Manétin,Na Vyhledech
¢ 135] @ [35]39]37|35|37|35]33 |39 ¢ |35]|36| Q [36] ¢ |38]3836] ¢ 027(39 Z; X Manétin,Viadméfice ;z;z
¢ 139] @ [39]43| 41|30 |41|39]37] 43| ¢ |39]40| [40] ¢ |42]|42|40] 027[40 c';; Manétin,,ndm. zzzz
pf L 823:39
R AR A A AR A AR A AR AR A IR AR AR AN, 027)41-~ X Manétin,Ujezd rozc 1.0 ;;23:39
pf " - B23:40
AR AR ACIGA IR A I R A A R A R AR A AR A R A R A R A L 2 o X Nettiny,Le3ovice,rozc.0.3 ;;23:40
e 2 2 44 (48| 46| 24 2 44 2 48 e 44 2 2 45 e 2 47 e 2 027/43 :; X Nettiny, Hamr 22:1
2 2 8 45|49 |47 45 2 45 2 49 e 45 2 2 46 2 2 48 e 2 027|44 Z; X Nettiny,Doubravice,rozc. Z;:iii
e 2 2 45 (49|47 a5 2 45 2 49 e 45 2 2 46 e 2 48 e e 027/45 zdr Nectiny #2350
52 027]46 Nectiny,Brezin
¢ 027]47 Nettiny
027|48| | X Nettiny, Hrad Nectiny
027]49] pt Nectiny,Plachtin
x jede v pracovnich dnech -i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu I spoj zastavkou projizdi
2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem W obCerstveni nebo restaurace v objektu zastavky WC Vvefejné WC v objektu zastévky
X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu B spoj zastavku obsluhuje jen na objednani



&  SPpoj pfepravuje jizdni kola od 2.7.2022 do 22.8.2022, nejvyse 5 8 spoj zastavku Mrtnik,l obsluhuje jen na objednani telefonicky
kol(a) nebo u fidice

spoj zastavku Drazen obsluhuje jen na objednéni telefonicky nebo
u fidice
spoj zastavku Hvozd,Hodoviz obsluhuje jen na objednéni
telefonicky nebo u ridice
spoj zastavku Nectiny,Brezin obsluhuje jen na objednani
telefonicky nebo u fidice
spoj zastavku Manétin,Ujezd,rozc.1.0 obsluhuje jen na objednéni
telefonicky nebo u fidice
spoj zastavku Nectiny,LeSovice,rozc.0.3 obsluhuje jen na
objednani telefonicky nebo u fidi¢e
spoj zastavku Nectiny,Hamr obsluhuje jen na objednani
telefonicky nebo u fidice
spoj zastavku Nectiny,Doubravice,rozc. obsluhuje jen na
objednani telefonicky nebo u fidi¢e
spoj zastavku Nectiny obsluhuje jen na objednani telefonicky
nebo u fidice

A spoj 19 T¢ 35: spoj 19 vycka v zastavce Hvozd,rozc. prijezdu spoje 3 linky 460344 nejvyse 5 minut A spoj 25 T¢ 35: spoj 25 vycka v zastdvce Hvozd,rozc. prijezdu spoje 3 linky 460344 nejvyse 5 minut
A spoj 27 T¢ 27: spoj 27 vycka v zastavce Dolni Béla prijezdu spoje 11 linky 460365,spoje 9 linky 460365 nejvyse 5 minut A spoj 37 T¢ 27: spoj 37 vycka v zastavce Dolni Béla prijezdu spoje 13 linky 460365 nejvyse 5 minut

A spoj 119 T¢ 2: spoj 119 vycka v zastavce Plzen, Terminal Hlavni nadrazi pfijezdu vlaku 554 nejvyse 15 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znénf tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednéni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz).



440322 Plzen-Horni Bfiza-Dolni Béla-Manétin-Nectiny Plati od 14.11.2022 do 10.12.2022
(Linka je zarazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opacny smér

km TPz _[T¢| 2 | 4|6 |8 ]10a] 12 [16] 18 [106] 20 | 22 | 108 | 26 | 122 [130] 28 | 30 | 112 [ 34 [ 36 [38 | 40 | 50 [11a] 42| 44 | 116 [ 46 | 48 [118
T T AN CIEIAEAE HMEIEAMERE:
RIR[R|R| & | R|R|R|&|R|IR[&|R]|o [T &) & & [RIR[R]|R[R|&|R]&]&|[R] & |&
SGle|&|E&| B & &S |o|&|lé&|la@|&| || BB 8B |&|&|E&]|&|&(osla@| B 8 (|®
027[49| od Nectiny,Plachtin
027(48 X Nettiny, Hrad Nectiny
027[47 Nettiny
02746 Nettiny,Brezin
0 0 0 0 0 02745~ Nett
! A rdRararaK: ! 22 aKdKe 2ef2)ee od ectiny 04:03 os:28] .. | . P P I . . - 12:08 13:30 17:06| 17:32
pF 3 . 05:29| . | . R [ W I oo | 12009 137 13:3 17:07| 17:33
2 0 2 2 2 2 2 2 0 2 0 2 2 2 0 2 2 2 0 e 2 2 2 2 027]4417 g X NectinyDoubravice fozc. 04:04| .. . 0529 .. | .. I I T I N 12:09| 13:17| 13:31] 17:07| 17:33]
pf o | e | ] s3] | N PO (RO . | e | 12020 1328 13:32 17:08| 17:34]
1 1 1 1 1 027[43[— X Nettiny, H
4 el efe)e ! 2|e¢ 2|2]¢ Q{efefefe og X Nettiny.Hame o foaos| . | os3o| | U I R I o | 12020 13:28) 13:32 17:08] 17:34]
pf 3 - o | e | ] o] | i | [ ] o | | e | 1221] 1329) 13:33 17:09| 17:35)
2 2 2 2 2 027)42|—— Nectiny,Lesovice,rozc.0.3
! 2122 e|efe 1 22 20 2efe)ee og X NedtinyLeSovice oz o foaos| . || osm| | P R R o | o | 1221 1319 1333 17:09 17:35)
pi o | 05:32) .| . v | e | 1212] 13:20[ 1334 17:10]  17:39]
3 3 3 3 3 027)41—— Manétin,Ujezd,rozc.1.0
l 21| efefe|e 1 2|2]¢ 2|2]¢ 2iefefefe o X ! P I I R v | | 1222 13:20[ 1334 17:10  17:39)
P o | | | | s3] | P o | o | e | 12026 13:26] 13:43 17:26| 17:43| . ..
26020200626200620260022802740p—Manét\'n,,na'm.
od 04:13[05:00 ... | 05:38] o06:06| . 07:08[ .. | .. [oo:i6| o0943[ .. | 1138[.. | 12:6| 13:26] 1343 17:16| 17:43) .. [A19:16
pf ) o | | ] osa3] | o [ | || 0948 . | 1143 . | 1221] 13:31) 13:48 1721 17:48] .. | 1921
U RAVARINAK 10 |w0fQ]4f4a]w0] Slwofala)]]e 02739 X Manétin,Viadméfice
od . |o418os:05[ .. | 0s:43] o06:12f . o07:14f .. | . oo:21| o[ .. | 1ma3[ .. | 1221 1331 1348 1721 17:48) .. [ 19:21
e ! rarars 1 25| ¢ 25| 026,027(38| | X Manétin,Na Vyhledech " . .. S
1ufs 5 5|5 [ P 5[] 5 ul]s 026,027)37| | X Hvozd Hodovizsklady .. |0a:20[05:07| ... 06:14] ... 07:16| .. | .. [09:23 . " R [ S
pf i IR I [PO - V:27/ I I .. .. |®oo:s2| .. |@1147| .. |@12:25|@13:385| @13s2| . | . | . | |B17s|@is2] . [@19:25)
Clzl el el fe]2fl]e|e]e]| e 2| e]e|2|efe]e|l]e] o2e6] - X HvozdHodoviz o : . : : : P P : :
od o .. |®os:a7| oei16| .. | 07:18 09:25|g09:52| ... [@11:47 |12:25| ®13:35| 1352 B17:25|@17:52| .. |®19:25
oF [P R [ B TE| I v | f o | T 00ss] | T aso| L | 12228 13:38] 1335] . | . | . v | o | 1728 a7ss| L. [ 1928
Sl el e el ]|l fe]e]e]e]e|e]|e]e] o2 X Hvozd.roz
od .. |oa:2sos:12| .. | os:s0[ o06:20] .. 07:22| .. | .. [o9:28] o9ss| .. | 1usof .. | 12:28] 1338 13:55) .. | .. | . 15:28| 15:28[ .. | .. | 17:28] 17:35] .. | 19:28
pF L " . .. . . » e | .
I el ey el e e el e ]| efe]e|e] omle|oq X praze.pazantaice o K4 K4 o B 4 v A o v 4 O v R o S O R v v e A I o o O R e K
pf } . . . i e | . » N PO o
Ll el e e e e el e el e e el e o o S R o I = i~ s i I O e O e IO N Y oy iy e A A o e O IO o B4
dlslo ol oo |s|ols|olo|o s oo | oo oo o] o] wel Py Drasen. Basantni N ! e o | e | e | 0957) oo | 1152| . | 1230] 13:40] 1357 . | | . » v | | | 1730 1757) . | 1930
| razen, Bazantnice
o X o |o427fos:1a| .| osis2| oe2s| .. | o727| .. | . oo:30| o9s7| .. | 1ws2f .. | 1230 1340 1357| . | . | .| 1530 15:30] . | . | 1730 17:57] . [ 19:30
P o 0555 .| - e | - | 10:00] .. | 11:55| .. | 12:35] 13:45| 14:00 o |- 1735 18:00] ... [ 1935
18|12 14 14]12|18 18 12]1218 12 18]12|12 026[31]— X Lité
! ! ! ! ! ! ! aKdKe o X o |04:32fos:10f .. | osiss| 0e:31f . 07:33| .. | .. [o9:35| 10:00f .. | 1uss| .. | 12:35] 134s| 14c00] .. | .. | . 15:35 15:35) .. | .. | 1735 18:00] .. | 19:35
2 Leofna] ¢ s8] 0 || e |20 | ¢ 0] ¢ |1 a0 | @ 16| ¢ [0 ] s a| 2 {2 [ 2] oo P Lt Sostend miv o | | | | 0sis7f ] o | e || 1002) o | oams7| | 1237 1347] 1402 . | | . v | [ | 1737 1802] . | 1937
[ X Lité, Spaleny miyn
oa X paleny mly 04:3af0s:21| .. | 0s:57| 06:33f .. 07:35) .. | . oo:37| 1002 .. | 1us7f . | 1237 1347 1a02| [ 1537 1537 [ | 173t| 1s0g] | 1937
pf | - 0558 .| - .. | 10:03] .. | 11:58] .. | 12:38] 13:48) 14:03 . . 17:38] 18:03| .. | 19:38
Q|20 2a] Q|26 [ Q|26 [14]20[ Q|20 ¢ |ra|2af20] ¢ [24] ¢ [20]24[24] 0[] ¢ 02629 X Dolni B&l4,,Berk
od .. |oa:3slos:22| .. | o558 06:34] . 07:36| .. | .. [09:38] 10:03[ .. | 1usef .. | 12:38] 1348 1403 .. | .. | . 1538 15:38) .. | .. | 1738 1803] .. [ 1938
ofllefeleeleeleleleleleleleleleleleleleleele] oxsfeel)  Homisaa oa:09| 0 | 2 | - 06:54 S . "
pf . | ] | ] os03|Ace:3E| wo | e | ] | 1008| .| 1203) .| 12140 A13:50] 14:06) . | | . o | e | | 1740 1808| .. | 190 ..
1]21f1s) o f17] 1 [17]1s|21] 0 |21f o [1s[15]21| o |1s| o f21f15{1s] 0| o] Q| o26fe7| - Donibeia
od 04:12[04:3705:24[05:54  06:03| A 06:40]06:57| A07 10:06[11:50[ 12:03[12:03| 12:40| A13:50|  14:06| ... [14:50|15:25| A15:40| A15:40[16:03|16:40] 17:40| 18:06|18:40| 19:40[20:06]
oF S PO I P (R :E1E] I |- | 10:08| .. | 1205 .. | 12:42| 13:52| 1408 o . v | | | 17:42| 18:08] | 19:42] .
2 [22f16[ 1|18 2 |18|16[22| 1 [22] 1 [16]16|22[ 1 [16[ 1 |22[16]26[ 1|1 [ Q| o266~ Loz
od 04:16/04:3905:2605:56]  06:05| 06:42]06:59| 07:4: 2[09:42| 10:08|11:52| 12:05|12:05 12:42| 13:52 1408| .. |14:s2f15:27| 15142 15:42f16:05[16:42] 17:42|  18:08[18:42] 19:42[20:08
pf o | e | ] os07| . 1207 .. | 12:44] 13:54] . . | 17:44)
24 (18] 3 |20 2 2% 18|24 3 18| 3 026[25[—  Mrtnik,.I ]
4 2|2¢ ! 2| 2|¢ 2|¢ |¢ od " ¢ 04:41(05:28]05:58|  06:07| 06:44 ! e |¢ 08:44) l 0 |¢ 12:07[12:07 12:44] 13:54] { 15:44| 15:44[16:07] ! 17:44 0| 0 |¢
Y Y P Y P Y Y 1P P P Y P [P Y O P 4 Y IO P Y R P ik ] osoe| .. | | 1009 L. | 12:09] L[ 12:46] 13:56] 14:00 . v | e | | 1706 18:09] .| 193 .
- nik,,rozc.
o X 04:18)04:43(05:30]06:00]  06:09| 06:4507:00| 07:4. 46|09:43|  10:09[11:53|  12:09[12:00| 12:46 13:56| 14:09) 15:46| 15:46(16:00[16:43| 17:46 18:00|18:43] 19:43[20:00
4 |26|20| 5 |22| s | 20| 15| 26| 3 | 26| 3 | 16| 20| 26| 3 |16 5 [ 28] 16] 0] 5 { 3] | oaefes P s | .| osa0l L] v | e | e ] | 1030] | 1200] | 12:47] 13:57) 1410 . v | e | | 17a7| 1830) | 19:44f
- uch
oa X 04:20[04:4405:31[06:01| 06:10 06:47[07:01| 07:44[08:10]08:47]09:44| 10:20[11:54] 12:10[22:10| 12:47| 13557 14120 15:47| 154716:10[16:44] 17:47| 18:20[18:44] 19:44f20:10)
5|27 a1| 6 |23] 5 || 10| 2r]  |27] |19 2a|2r] & |19] 6 25| 10]a] 6 || 0] ouefez P it " | ooezl L o | e | | e | 1012 | 22:12) | 1240 13:59] 1412 . o | [ | 1749 18:32] | 19:46] .
- X Krasovi
ag X Kresovice 04:23[04:4605:33[06:03|  06:12 06:49[07:03| 07:46|08:12|0s: 10121156 12:12f12:12  12:49| 13:59] 14112 15:49| 15:49[16:12[16:46| 17:49| 18:1218:46| 19:46[20:12
72| 23] 8 |25| 7 |23 | 29| 6 |29] 6 || 23] 20| 6 || & ||| 23] & | 6 | ¢ [oerouen P movs ] eeae T v | e | | r0aa| | 124 | 12551 1401 14024 . v [ e | ] 1sa| 18| | 19ws|
= X Trové
s X 04:2 06| 06:14| 06:52|07:06 07:4908:14[08:5209:40| 10:14[12:50[ 12:24[12:14] 12551 14:01 14124 1551 15:51[16:14[16:48] 17:51| 18:14[18:48] 19:48[20:14]
Slaslas s 1asl 7 1o 1ol a0 | 6 ool 6 121l 23 0| 6 lax 6 |27 121 l0s | & | 6 aotlaol - s¢ Trmoves o 06:16) .. | . e | | 106 .. | 12:16| .. | 1253 14:03 1416 . v | e | ] 1733| 186| .| 190 .
e od X Trmova,, 04:29]04:51 06:16 06:54(07:09| 07:51]08:1 4[09:51 10:1612:01 12:16/12:16) 12:53] 14:03| 14:16| 15:53 15:53|16:16|16:50 17:53] 18:16/18:50 19:5020:16)
pf Lo RN R P (O 55 R i | | e | e | 1027| | 1227) | 12554] 14:04] 14117 . o | e | e | 1754 1827) | 1951
8 [30]2a( 9|26 8|24|22(30]| 7 [30] 7 [22]24]30[ 7 |22[ 0 ]28[22]2a| 0| 7| Q| o021fu0)] " X Trmova,Visecky rybnik
d 04:30[04:5305:40[06:10] 06:17 06:56[07:10] 07:52[08:17]08:55|09:52| 10:17[12:02| 12:17f12:17| 12:54f 1408 14127 15:54| 15:54[16:17[16:50  17:54] 1817|1851 19:51f20:17
pF - wo | || | 0B8] | v | e | ] | r028| | 128) | 12556 14:06] 14:18 v | e | | 17se| 18a8] | 1953f
9 [31|25[10]27) 9 |25|23[31] 8 [31] 8 [23]2531| & [23[10| 29|23 25|10 8 [ 2| 02118~ X HorniBiiza,,Sluneéni udoli
od 04:31[04:54|05:41[06:11|  06:18 06:57[07:12 07:53[08:18]08:57]09:53| 10:18[12:03| 12:18[12:18| 12:56| 14:08| 14:18 15:56| 15:56[16:18[16:53 17:56] 18:18|18:53 19:53|20:18
P . | | 06:20) . v | e | | | 10:20) L] 12:20) | 12:58 14:20 | 18:20] ..
10]32] 26|11 28| 10|26 |24[32] 9 |32] o |24|26|32| 9 |24|11]30]|24] 2611 9 2 021)17]"~  Horni Biiza MHD |- | | | | | | | —
o 04:34 05:43[06:13]  06:20 07:14| 07:5508: 10:20[12:05 12:20[12:20] 12:58] 14:20[ . 16:2016:55 18:20[18:55 20:20
pf R . .
1 2 2712 e 11]27]25]33 2 ( 10 2 e 33|10 25|12 31|25 27|12]10 2 oa1is| - Horni Biiza, sfdliété MHD o2 50! 2 | | | 2 | | | | | | [ | | | 2 | | 2 e [ | 2 | | e |
12 021f15 Homnl Biiza, aut.st. 04:41
eefelelefelelefelelefelele|efele|efele|efe]e] el romemmmis clefel el el elefelelalel el ol el ol efelel el ele] efe
2 2712 e 11272533 2 2 10 2 e 33|1025[1231]25]27]|12]10] 0 021|12|®~  Horni Biza, sidliété MHD 2 2 2 2 2 2 e ||
od 05:4706:17|  06:25, 07:20| 07:58[08:25[09:0109:58[ 10:25[12:08 12:25[12:25 13:01, 14:25(14:41 16:25(16:5: 18:2518:5 20:25
P v | e | oe27] ] o | e | e | | 1027| | 1227) | 1303 1409 14:27) » v | e | ] a7se| 1827|196 .
32(28|13]28] 12|28 |26 |34 | o [32] 11|24 | 26| 3a | 11|26 |13] 32| 26| 28| 13|11 | 1 | o21|ur}  HomiBriza MHD
06:20 06:27| 07:00[07:23| 08:01[08:27[09:03|10:00 10:27|12:10| 12:27|12:27] 13:03 14:09| 14:27|14:43 15:59| 15:50[16:27[17:00] 17:59 18:27|19:00] 19:56[20:27
pf N ED o | 1030[ ... | 1230| .. | 1308 14:12] 14:30] .. . o | e | | 1802 1830] .| 1959 .

35(31|16|31|15(31[29(37 1235|1427 |29|37(14|29|16(35|29|31|16|14| 4 021[10|— X Tremosnd,Zéluzi,rozc.

4: 3106: 06:30) 07:03(07:26| 08:04{08:30/09:06{10:03| 10:30{12:13| 12:30/12:30] 13:06] 14:12| 14:30|14:46[15:16[15:44] 16:02| 16:02|16:30{17:03| 18:02| 18:30{19:03] 19:5920:30|
06:33 - e . . 10:33] .. 12:33) ... 13:09| 14:15| 14:33] .. . - - . 18:05| 18:33] .. 20:02| ..

05:0205:56[06:26]  06:33| 07:06[07:29| 08:07[08:33[09:09[10:06| 10:33|12:16| 12:33|12:33| 13:09| 14:15| 14:33(14:49|15:19|15:47| 16:05| 16:05[16:33|17:06] 18:05| 18:33|19:06| 20:02[20:33!
B - . 06:36 - B . - 10:36 12:36 13:12| 14:18 14:36] .. . B . . 18:08| 18:36| .. 20:05| ...

9] 06:36] 07:09]07:32| 08:1 10:09| 10:3612:19| 12:36[12:36] 13:12| 14:18| 14:36|14:52|15:22|15:50| 16:08| 16:08|16:36/17:09| 18:08| 18:36/19:09| 20:05/20:36

363217321632 30]38|13|36|15|28|30|38|15|30|17|36|30f32|17|15| 5 021

©

Tremosna, Zaluzi MHD

~ N~ N N A
o
2

~ N~ N~ N A
5
S

39|35|2035|19|35(33|41|16|39|18|31|33|41|18|33|20(3933|35/|20/18| 8 (001,021]

®

Pizef, Kosutka MHD

o
o]




km TPZ [T¢ 2 [ 468 [ 108 12 | 16 | 18 [106] 20 | 22 | 108 | 2 122 [ 11 28 30 112 |34 [ 36 [ 38 40 | 50 [114] a2 | a4 116 | 4 48 [ 118
40|36 121136 |20 | 36 | 38 | 42 {17 20 10 |32 |38 |42 | 10 | 34 | 21 | a0 | 34 | 36| 21| 10| o 001 7 pi Bl e . . 06:38| . .. .. . .. la_ 12:38] . 13:15 14:21 14:38| .. . e . .. B . 18:11] 18:38| . 20:07| ...
o zen, Severka MHD 2 2|06:32| 06:38] 07:12|07:35 08:1 14(10:11 10. 12:21 12:3812:3: 13:15 14:21 14:3814:55/15:25|15:5: 16:11 16:11|16:38|17:12 18:11 18:38/19:11 20:07)20:38,
21 001] 6 l Plzef,,Okounovéa MHD |04:54
23 g s 5 001| 5 Plzed,,U Gery MHD [04:56) g 5 5
2 § § § § § § g § § g § § g § § § g § § g 242212 oo 4| | Pizef, Nemocnice Lochotin MHD 2 § g § g § 09:21 12:28 15:01
defefefefelelelelelelefele el 2 e 2l ol | 22| ool ofes et srremcsnta e PO R R == B RA IR~ o Rl o o v = B B v o R R B IR = R R s R s o
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4825|4027 46| 40|42 5 S 5 oo 2 | Plzefi, Terminal Hlavni nadrazi 2 e 2 06:51, 2 2 2 08:51| ... 2 10:50] ... 12:51/12:53] 2 2 1451 ... 2 2 e 2 16:51 2 2 18:51 2 2 20:51,
2714541126 |41|25|41|39|47|22)|45]|24|37|39 2 2 2 2 2 2 2 001| 1| pf Plzed,,CAN wC xMHD 17|06:11|06:41 - 07:23|07:46 08:24] ... v |10:23] . - - . 13:26 14:32] . .. |15:36|16:04 16:22 16:22| ... [17:23 18:22] . 19:20] 20:16) ...
pokracovani
km TPZ [T¢ 120
®
G
3
027(49| od Nectiny,Plachtin
027(48 X Nectiny,,Hrad Nectiny
027147 Nectiny
L | ]| ||| e|e] ||| L] e|L| oxrfes||  nettinypresin
Slofe]efe]efelefelefo]efe]elo] el elole]e|e]e|e] ofus|y wecny
2 0 2 2 2 2 2 2 0 8 0 2 2 2 0 2 2 8 0 2 2 2 2 2 02744%)(NeEtiny,Doubravice,rozc.
2 1 8 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 02743%xNeEtiny,,Hamr
2 2 8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 02742%)(NeEtiny,Le§ovice,rozc.0.3
2 3 2 e 2 2 2 2 3 2 3 e 2 2 3 2 2 2 3 e 2 2 2 2 02741%)(Manétin,Ujezd,rozc.l.O
Clelofelolllolofs|l]|efe]o]olsfl]ollle]o]o]|l|l]? 02740% Manétin, nam.
Cluolaf]ald|alafw||wof]a]a|wof]4]l|w0fe]4]|2|2]¢ 027 395—;)(Manét|’n,vladmé|’ice
2 8 2 2 2 2 11 2 5 2 2 8 5 2 026,027(38| | X Manétin,,Na Vyhledech
11| 5 5 515 (11 2 5 2 11 5 11 e 5 026,027(37 X Hvozd,Hodoviz,sklady
Cluzlefelellele|w2||lele]d|2e]e]l|ele]|l|l]? 02636%vaozd,Hodoviz
14| 8 8 88|14 14 88|14 8 14|88 02635p—Fvaozd,,rozc.
0 2l8 | (] ¢8| aRaK: i
pf oy
defefelefelelelelele]eelelelelefele]e]e]e]e]e] wxfsl® x owensmanace
pf o
QL el ||| e ]| ||| || ||| 2|L] o3, Draen
15( 9 11 11({9]15 15 919 |15 9 15(91]9 02632p—|; Drazen,,Bazantnice
{ || Q[ ll9]? aRaK: o X
Clus|i2f @ |1a]Q|afn2f8] Q|18| ¢ |12]|12|18| ¢ |12]Q |18]22]|12| 2 |Q || o2 315—;xute’
2 20|14 2 16 2 16|14 20 2 20 2 141420 2 14 2 201414 2 2 2 026 305—;)(L&é,,5pélenymlyn
20|14 16 161420 20 141420 14 20|14 |14 026 zgp—Fx Dolni B&l4, Berk
od
o Q[ ol |||l ele|e ||| |l|L] | oxfes|l  Homieis
1|21fasf{o 17| 1 |17]as|21| 0 |21| 0 |15]|15|{21f[0 15| 0 ]21]15|15f{0 |0 2 026 27% Dolnf B&l4 2006
22216 1|18 2 |18f16[22| 1221161622 1|16| 1 |22]16f16f 11 2 026 zsp—F Loza
od 20:08
AR IR AR AR A A N A AR AR A I AR AR A EA R AR A A EAR AN, 026 255—; Mrtnik, | ¢
3|25(19] 4 |21 3 |19(17|25| 2|25 2 |17|219|25]| 2 17| 4 |23[17|29] 4|2 2 026 24ﬂxMrtm’k,,rozc.
od 20:09




pokracovéni
km TPZ |T¢ 120
i
41260205 |22| 4 (201826 3 |26| 3 |18|20]|26]| 3 |18 5 (2418|205 | 3 2 02623LXBU€|'
od 20:10
5|27(21] 6 |23 5 |21|19|27| 4 |27 4 [19|21|27] 4 |19]| 6 |25[19]|21]| 6 | 4 2 ozezzp—xKraéovice
od 20:12
i
7129238 |25 7 |23]21]129]| 6|29 6 |21|23(29| 6 |21 8 |27|21|23|8 |6 2021,02621%)(Trn0vé 014
0 :
i
7129238 |25 7 |23]21]129]| 6|29 6 |21|23(29| 6 |21 8 |27|21|23|8 | 6 2 OZIZOLXTrnové,,I
od 20:16
i
8 30249 |26 8 |24]122|30| 7 [30] 7 |22|24|30| 7 |22] 9 |28(22]|24]|9 |7 2 021 19%XTrnové,,Viseck{/rybnl'k 2017
0 :
1§
9 |31(25])10|27| 9 (252331 8 |31|8 [23]|25]31| 8 |23[10(29|23|25(10| 8 2 021 18%)(Hornl'Bh’za,,SIuneéniUdoIi 2018
o :
i
1032126112810 (26]24(32] 9 32| 9 |24(26]32( 9 |24|11|30]|24(26]|11| 9 2 021 17% Horni Bfiza MHD 20:20
0 :
pr
11 27|12 1112712533 10 33110251231 |25]|27]12]10 021|16|—— Horni Bfiza,,sidlisté MHD
4 l Q||| { o
12 021|15 Horni Bfiza,,aut.st.
13 02114 Horni Bfiza,,zel.st. MHD
2 02113 | Horni Bfiza,,aut.st.
pr
27|12 1112712533 10 33110251231 |25(|27]12]10]| O 021|12|— Horni Bfiza,,sidlisté
¢|¢ ¢ AR EaK od MHD {525
i
2 3212813281228 |26(34| 9 |32|11|24|26|34|11]|26]13[32]126]28|13(11| 1 021 11% Horni Briza MHD 2027
0 :
i
2 3513116311531 |29(37|12|35(14|27|29|37|14]|29]|16(35]29|31|16(14| 4 021 10%xTFemoéné,ZéluiI',rozc. 2030
0 :
i
2 361321713216 |32|30(38(13|36(15(28|30|38|15]|30]17|36]30|32|17|15| 5 021 9% Tremosnd,Zaluzi MHD 2033
0 :
i
e 39135(120135]19|35|33[41(16|39|18(31|33|41|18]33]20|39|33|35]|20|18( 8 [001,021 8% Pizen, Kosutka MHD 036
0 :
i
2 40136(21|36|20(36|34|42)17]|40]119)32|34|42(19(34|21[40(3436[21|19] 9 001 7% Pizen,,Severka MHD 2038
0 :
21 001| 6 Plzen,,Okounova MHD
23 001| 5 Pizen,,U Gery MHD
e 242212 001 4 Plzen,,Nemocnice Lochotin MHD
pr
36 46231382544 (38]40 001| 3|— Plzen, Sady Pétatficatnikd
I e e e ]| ] ]| Q[ od y MHD |0
CleLeteleleelelelelelele]|4e]2s|a0]27|46]40]42 001f 2 | Pizefi, Terminal Hiavni nadrazi 20:51
27|45 |41 |26 |41 2541|3047 22|45 |2a|37]30 2| 2|22 Q2 ]¢ 001| 1| pf  Plzeft,.CAN WC % MHD
x jede v pracovnich dnech -i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu | spoj zastavkou projizdi
e spoj jede po jiné trase (Ex spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem X obcerstveni nebo restaurace v objektu zastavky WC verejné WC v objektu zastavky
X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD Zzastévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu 8 spoj zastavku obsluhuje jen na objednani
&b  Spoj prepravuje jizdni kola od 2.7.2022 do 22.8.2022, nejvyse 5 2 spoj zastavku Hvozd,Hodoviz obsluhuje jen na objednéni
kol(a) telefonicky nebo u fidic¢e
A spoj 12 T¢ 27: spoj 12 vycka v zastavce Dolni Béla prijezdu spoje 4 linky 460365 nejvysSe 5 minut A spoj 18 T¢ 27: spoj 18 vycka v zastdvce Dolni Béla prijezdu spoje 6 linky 460365 nejvyse 5 minut
A spoj 30 T¢ 27: spoj 30 vycka v zastdvce Dolni Béla prijezdu spoje 10 linky 460365 nejvyse 5 minut A spoj 40 T¢ 27: spoj 40 vycka v zastdvce Dolni Béla prijezdu spoje 12 linky 460365 nejvySe 5 minut
A spoj 50 T¢ 27: spoj 50 vycka v zastdvce Dolni BEél4 prijezdu spoje 12 linky 460365 nejvyse 5 minut A spoj 48 T¢ 40: spoj 48 vycka v zastdvce Manétin,nam. prijezdu spoje 22 linky 460367 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastévek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednéni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz).



